
UCHWAŁA NR XLVIII/339/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r.,  poz. 594 ze zm.) , oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.)  Rada Miejska w Lwówku  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości  oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 186 o powierzchni  
0,35 ha  położonej w obrębie wsi Zębowo, będąca  własnością  Państwa Henryki i Janusza Nowak, dla której 
prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Grodzisku Wlkp. Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Nowym Tomyślu księga wieczysta Nr PO1N/00008431/8. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie nabyta za kwotę 15.000,-zł (słownie: piętnaście tysięcy  złotych) . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: D437713B-47C1-445F-986C-B8022E41AAE0. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVIII /339 / 2014

z dnia 29 kwietnia 2014r.

Rada Rodziców przy Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Kornela Makuszyńskiego w Zębowie
zwróciła się z wnioskiem o powiększenie terenu sportowego o działkę nr 186 należącą do państwa Henryki
i Janusza Nowak, gdyż obecnie urządzony teren działki nr 185/2 o pow. 0.1560 ha, na którym znajduje się plac
zabaw dla dzieci, nie pozwala na inne dodatkoweurządzenia sportowe typu kort tenisowy,bieżnia.

Przeprowadzone negocjacje z właścicielami gruntu odnośnie ceny wykupu zakończono podpisaniem
uzgodnienia za kwotę 15.000,-zł.

Wymieniona nieruchomość zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Lwówek przyjętego uchwałą Nr XVIII /111/ 2011 z dnia 29 grudnia 2011r. jako kierunek przeszłego
zagospodarowania przyjęto wiodącą funkcje terenów użytków rolnych.

 

Id: D437713B-47C1-445F-986C-B8022E41AAE0. Uchwalony Strona 1




